CLASIFICACION
ECONOMICA

07.08.00.491.00

11.03.00.708.19
11.05.00.408.02
11.05.00.708.03
11.05.00.708.13
12.01.00.403.11
12.01.00.403.16
12.01.00.403.19

12.01.00.403.23
12.01.00.703.00
12.01.00.703.04
12.02.00.403.08
12.02.00.403.24
12.02.00.703.03

12.03.00.403.14
13.03.01.490.01
13.03.01.790.00
13.038.01.790.12

13.03.01.792.00
13.04.00.408.03

15.02.00.406.12

15.04.00.406.17
15.05.00.408.03
16.03.00.708.14
16.04.00.706.48

16.04.00.795.09
17.02.00.706.13
17.03.00.706.08
17.05.00.706.02
17.05.00.706.11
17.05.00.706.12

17.05.00.706.22
17.05.00.706.24
17.05.00.706.25
17.05.00.706.42
17.05.00.706.49
17.05.00.795.02
18.01.00.407.11
18.01.00.408.03
18.01.00.403.14

18.04.00.407.10
18.05.00.407.13
18.05.00.407.14

EXPLICACION

COMPROMISOS CONCERTADOS

INCORPORADOS DE PTOS.
CERRADOS

Actuaciones del Organismo Pagador
Modernizacién de Administracién Local
C.S.D. Gastos CTD MURCIA

Gastos CTD Murcia

C.S.D.Infraestructuras Deportivas
P.A.l. Personas Discapacitadas

Progama Alzheimer

Prog.Soc.cuid. Mayores depend. en su

hogar

Personas en situacién de dependencia

Plan Gerontol6gico
Programa Alzheimer

Prestaciones Basicas de SS
Acogida menores inmigrantes
M? Trabajo y A.S. Conciliacién Vida

laboral y familiar

Proyectos a favor de inmigrantes

FSE.Iniciativa Equal

FEDER-Programa Operativo Regional

FEDER:.Interreg Ill

2.429.846,98
64.872,12

FEOGA-O. Programa Operativo

Regional

63.000,00

INAP Plan de Formacién Continua
Adaptacioén al Espacio Europeo de

Educacién Superior

MEC. Financiacioén libros y material

escolar

INAP Plan de Formacion Continua

IDAE Convenios en amteria energética

533.958,00

Fondo para Patrimonio Natural
Instrumento Financiero del Espacio

Econémico Europeo
Lucha contra las plagas

Magquinaria y medios de produccion

Cofinanciacion IFOP

9.852,01

Indemnizacién sacrificio animales

Subvenciéon A.D.S.

Modernizacién y mejora del sector

lacteo

Planes Nacionales de acuicultura

Apicultura
Fomento sector equino

Plan Nacional Subproductos

Plan Regional de la Pesaca (IFOP)

Sistemas de Informacién

137.928,14

INAP Plan de Formacion Continua
Proyectos a favor de inmigrantes
Politica y Estrategias Seguridad

Paciented Profesionales
Atencion Perinatal
Estrategias de Salud

EN EL
EJERCICIO

26.118.000,00
60.000,00
134.999,00
249.999,00
400.000,00
29.560,19
26.922,00

5.787,00
3.753.373,00
1.322,00
28.518,00
121.275,16
288.800,00

40.340,83
570.718,00
153.300,00

5.225,17

40.115,63

227.257,00

1.358.023,00
27.659,00
2.713.620,00
240.000,00

65.094,00
991.017,00
170.000,00

146.378,25
275.375,00

27.438,00
52.840,00
5.506,00
8.137,00
25.210,00

33.123,00
54.423,00
300.000,00

1.869,00
14.404,00
113.235,00

ANULACIONES COMPROMISOS

REALIZADOS

22.885.069,30
60.000,00
0,00

0,00

0,00
29.560,19
26.922,00

5.787,00
3.705.182,40
1.322,00
28.518,00
121.275,16
288.800,00

40.340,83
570.643,86
0,00

40.115,63

227.257,00

671.100,00 686.923,00
27.659,00
266.979,00

240.000,00

961.248,00

991.017,00
170.000,00
0,00
83.276,19
275.375,00

63.102,06

27.438,00
52.840,00
5.506,00
8.137,00
25.210,00
0,00
33.123,00
54.423,00
300.000,00

1.869,00
14.404,00
90.779,90

COMPROMISOS

PENDIENTES DE
REALIZAR A 31
DE DICIEMBRE

3.232.930,70
0,00
134.999,00
249.999,00
400.000,00
0,00

0,00

0,00
48.190,60
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

74,14
153.300,00
2.429.846,98
70.097,29

63.000,00
0,00

0,00

0,00
0,00
2.019.351,00
0,00

65.094,00
0,00

0,00
9.852,01
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
137.928,14
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
22.455,10






